
[1] 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ A/ΘΜΙΑΣ & B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 
 

 

 
ΑΠΌΦΑΣΗ 

 
ο Διευθυντής του ΕΠΑΛ Μήλου, 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 51 του Ν. 1566/1985 (Α’ 167), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 107 του 

Ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136), 

2. την υπ. αριθμ. 113/2021 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μήλου (ΑΔΑ: ΡΠΕΕΩΚΩ-

Φ7Δ), με θέμα: «Ορισμός εκπροσώπων Δήμου Μήλου για τη συγκρότηση του Σχολικού Συμβουλίου 

του ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ», 

3. την υπ. αριθμ. 37/2021 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του ΕΠΑΛ Μήλου, με θέμα: 

«Ορισμός τακτικών και αναπληρωματικών μελών στο Σχολικό Συμβούλιο του ΕΠΑΛ Μήλου», 

4. την υπ. αριθμ. 88/2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Συλλόγου Γονέων και 

Κηδεμόνων του ΕΠΑΛ Μήλου, με θέμα: «Ορισμός τακτικού και αναπληρωματικού εκπροσώπου 

του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του ΕΠΑΛ Μήλου στο Σχολικό Συμβούλιο του ΕΠΑΛ 

Μήλου»,  

5. την υπ. αριθμ. 2/2021 Πράξη του δεκαπενταμελούς μαθητικού συμβουλίου των Μαθητικών 

Κοινοτήτων του ΕΠΑΛ Μήλου. 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 
 
Τη Συγκρότηση του Σχολικού Συμβουλίου του ΕΠΑΛ Μήλου, το οποίο αποτελείται από τα 

ακόλουθα μέλη: 

i) τον Ηλία Τσακάλη ως Πρόεδρο, Διευθυντή του ΕΠΑΛ Μήλου, με αναπληρωτή τον Βασίλειο 

Μωραΐτη, Αναπληρωτή Διευθυντή του ΕΠΑΛ Μήλου. 

ii) τον Μιχαήλ Μωραΐτη ως Αντιπρόεδρο, Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Μήλου, με 

αναπληρωτή τον Φραγκίσκο Ζούλια, Αντιδήμαρχο του Δήμου Μήλου. 

iii) την Αθηνά Τζίκα ως τακτικό μέλος, δημοτική υπάλληλο, Προϊσταμένη του Τμήματος 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Μήλου. 



[2] 

 

iv) το Γεώργιο Τούρλο ως τακτικό μέλος, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου, με αναπληρώτρια 

την Ελένη Πλαγιώτη, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου. 

v) τον Κωνσταντίνο Αντωνόπουλο ως τακτικό μέλος, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου, με 

αναπληρωματικό το Γρηγόριο Διαμαντόπουλο, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου. 

vi) τη Μαρία Αντωνοπούλου ως τακτικό μέλος, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου, με 

αναπληρώτρια τη Μαρία Παπαθέου, εκπαιδευτικό του ΕΠΑΛ Μήλου. 

vii) την Αικατερίνη Ζούλια ως τακτικό μέλος, εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του 

ΕΠΑΛ Μήλου, με αναπληρώτρια τη Μοσχούλα Μαθιουδάκη. 

 

Στις συνεδριάσεις του Σχολικού Συμβουλίου του ΕΠΑΛ Μήλου συμμετέχει, χωρίς δικαίωμα 

ψήφου, ως εκπρόσωπος της μαθητικής κοινότητας του ΕΠΑΛ Μήλου, η Στεφανία - Κατερίνα 

Βαμβακάρη, μαθήτρια της Γ τάξης του ΕΠΑΛ Μήλου. 

 

Η παραπάνω απόφαση καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή του ΕΠΑΛ Μήλου και 

πήρε α/α 2/2022. 

 

                                                                      Νήσος Μήλος, 2 Φεβρουαρίου 2022 

 

 
                                                                         Ο Διευθυντής 

 

 

                                                                           ΗΛΙΑΣ ΤΣΑΚΑΛΗΣ 

                                                                            ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

 

 


		2022-02-10T08:48:14+0152
	ILIAS TSAKALIS
	Milos, Date:




